
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/319/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/96/2019 Rady Gminy Strachówka z dnia 25 listopada 2019r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/96/2019 Rady Gminy Strachówka z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14543) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Pobór opłaty targowej 
powierza się Pani Natalii Skibniewskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7072


	Uchwała

		2023-06-09T09:45:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




